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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2020/2021 Ganjil
Kode STI105/4
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

29-
09-

2020
Sesi
3

06-
10-

2020
Sesi
3

13-
10-

2020
Sesi
3

20-
10-

2020
Sesi
3

27-
10-

2020
Sesi
3

03-
11-

2020
Sesi
3

10-
11-

2020
Sesi
3

17-
11-

2020
Sesi
3

24-
11-

2020
Sesi
3

01-
12-

2020
Sesi
3

08-
12-

2020
Sesi
3

15-
12-

2020
Sesi
3

22-
12-

2020
Sesi
3

29-
12-

2020
Sesi
3

1 11200000121 TASYA ANDREASTI 14 (100.00%)

2 11200000122 ALBIREO BOWMAN 13 (92.86%)

3 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 14 (100.00%)

4 11200000124 MARSHA ANANDA KANZA 14 (100.00%)

5 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 14 (100.00%)

6 11200000126 ANGGIE APRIYANI 14 (100.00%)

7 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 14 (100.00%)

8 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 14 (100.00%)

9 11200000129 RIZKHA FADHILAH 14 (100.00%)

10 11200000130 SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN 14 (100.00%)

11 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 14 (100.00%)

12 11200000132 YASFINA SALWA 14 (100.00%)

13 11200000133 HASNAA`AZARIA 14 (100.00%)

14 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 14 (100.00%)

15 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 14 (100.00%)

16 11200000136 ZHAFIRRA NURHALIZA ZIKRI 14 (100.00%)

17 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 14 (100.00%)

18 11200000138 TIARA MAYANGSARI 14 (100.00%)

19 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 14 (100.00%)

20 11200000140 SANDRINA WAHYU AFIFAH 14 (100.00%)

21 11200000141 NABILLA NAJMA WIDA FAYOLA 14 (100.00%)

22 11200000142 DEASTINI FITRIA 14 (100.00%)

23 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 14 (100.00%)

24 11200000144 MUTIA SALFA MAULINA 14 (100.00%)

25 11200000145 DAVISHA ASTRI SANTOSO 14 (100.00%)

26 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 14 (100.00%)

27 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 14 (100.00%)

28 11200000149 PRIMA ROTUA OLIVIA MANULLANG 14 (100.00%)

29 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 14 (100.00%)

30 11200000151 ADITYA MANDAI 14 (100.00%)

31 11200000152 IQLIMA MARSYA AFRINA 14 (100.00%)

32 11200000153 CAMILA RUBEN 14 (100.00%)

33 11200000154 STHELLA AUDINA 14 (100.00%)

34 11200000155 ANDREAS SAPUTRA MARBUN 14 (100.00%)

35 11200000156 ALIFIA PUTRI SAVIRA 14 (100.00%)

36 11200000157 MARDIANA 14 (100.00%)

37 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 14 (100.00%)

38 11200000160 MIHATUL MAULA 14 (100.00%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar M. NATSER ABDOELLAH

             

            

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA

Periode 2020/2021 Ganjil

Beban SKS 3 SKS

Kampus Jakarta

Kelas 04 Reguler

Jenis Kuliah Blended

Dosen Pengampu M. NATSER ABDOELLAH

Jumlah Peserta 38

Jumlah Pertemuan 16

Pertemuan 1

Waktu 29-09-2020 s/d 29-09-2020

Judul perkenalan

Deskripsi

1. penjelasan mengenai PBM

2. pendahuluan

Kelas : Akutansi 14

Kode Akses : n11161

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 HAKEKAT AGAMA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 perkenalan 0

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 2

Waktu 06-10-2020 s/d 06-10-2020

Judul HAKEKAT AGAMA

Deskripsi Urgensi, Definisi dan Klasifikasi 

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Laporan Berita Acara Perkuliahan



Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 HAKEKAT AGAMA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 HAKEKAT AGAMA 0

2 HAKEKAT AGAMA 1

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 HAKEKAT AGAMA

Kerjakan tugas 

dengan ditulis tangan 

dan dikirim via 

email.email : 

mnatsera@gmail.co

m

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 3

Waktu 13-10-2020 s/d 13-10-2020

Judul MENGENAL MANUSIA

Deskripsi

Definisi, Potensi, Sifat, Karakteristik 

dan Visi Manusia

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MENGENAL MANUSIA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL MANUSIA 0

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis



Pertemuan 4

Waktu 20-10-2020 s/d 20-10-2020

Judul MENGENAL MANUSIA

Deskripsi

Definisi, Potensi, Sifat, Karakteristik 

dan Visi Manusia

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MENGENAL MANUSIA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL MANUSIA 0

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 MENGENAL MANUSIA 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 5

Waktu 27-10-2020 s/d 27-10-2020

Judul HAKEKAT MANUSIA

Deskripsi

Siapa, asal, proses, visi dan misi 

manusia dalam hidup serta 

kedudukannya

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 HAKEKAT MANUSIA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 HAKEKAT MANUSIA 0

Tugas



No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 6

Waktu 03-11-2020 s/d 03-11-2020

Judul KONSEPSI AKHLAK

Deskripsi Pengertian, klasifikasi, urgensi

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSEPSI AKHLAK EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI AKHLAK 16

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 7

Waktu 10-11-2020 s/d 10-11-2020

Judul UJIAN TENGAH SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan soal di Templete Jawaban 

yang sudah diberikan!

Kehadiran Mahasiswa 97.37 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN TENGAH SEMESTER 18

Tugas

No. Judul Deskripsi



Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN TENGAH SEMESTER UTS

Pertemuan 8

Waktu 17-11-2020 s/d 17-11-2020

Judul KONSEPSI AKHLAK

Deskripsi

Definisi, Urgensi, Klasifikasi, dan 

Cara Mencapai Kesempurnaan 

Akhlak

Kehadiran Mahasiswa 0.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEPSI AKHLAK 16

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Konsepsi Akhlak

Definisi, Urgensi, 

Klasifikasi, dan Cara 

Mencapai 

Kesempurnaan 

Akhlak												

					

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 9

Waktu 24-11-2020 s/d 24-11-2020

Judul KELUARGA IDEAL

Deskripsi

DEFINISI,MOTIFASI,SASARAN,DAN 

TANGGUNG JAWAB

Kehadiran Mahasiswa 65.79 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KELUARGA IDEAL EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KELUARGA IDEAL 25

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 10

Waktu 01-12-2020 s/d 01-12-2020

Judul MENGENAL ALLAH SWT

Deskripsi

DEFINISI, KLASIFIKASI, KONSEPSI 

DAN CARA

Kehadiran Mahasiswa 73.68 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MENGENAL ALLAH SWT EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL ALLAH SWT 27

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 11

Waktu 08-12-2020 s/d 08-12-2020

Judul MENGENAL RASUL

Deskripsi

MA'NA, TUGAS, SIFAT SIFAT DAN 

PENGARUH RASUL

Kehadiran Mahasiswa 50.00 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 MENGENAL RASUL EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 MENGENAL RASUL 18

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 12

Waktu 15-12-2020 s/d 15-12-2020

Judul KONSEP PERIBADATAN

Deskripsi

Definisi, Cakupan, Klasifikasi dan 

Hikmah ibadah

Kehadiran Mahasiswa 55.26 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 KONSEP PERIBADATAN EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 KONSEP PERIBADATAN 21

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 13

Waktu 22-12-2020 s/d 22-12-2020

Judul SEJARAH,DAN ALIRAN DLM AGAMA

Deskripsi HAL YG HARUS DIWASPADAI

Kehadiran Mahasiswa 52.63 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 SEJARAH,DAN ALIRAN DLM AGAMA EBOOK



Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SEJARAH,DAN ALIRAN DLM AGAMA 20

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 14

Waktu 29-12-2020 s/d 29-12-2020

Judul SEJARAH,DAN ALIRAN DLM AGAMA

Deskripsi

ALIRAN DAN POKOK POKOK 

AJARAN DLM AGAMA NASRANI

Kehadiran Mahasiswa 39.47 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

1 SEJARAH,DAN ALIRAN DLM AGAMA EBOOK

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 SEJARAH,DAN ALIRAN DLM AGAMA 19

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Mengupload Kartu Ujian 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 15

Waktu 29-12-2020 s/d 03-01-2021

Judul Mengupload Kartu Ujian

Deskripsi Mengupload Kartu Ujian

Kehadiran Mahasiswa 63.16 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi



Forum

No. Judul Peserta Aktif

Tugas

No. Judul Deskripsi

1 Mengupload Kartu Ujian 																	

Ujian

No. Judul Jenis

Pertemuan 16

Waktu 05-01-2021 s/d 05-01-2021

Judul UJIAN AKHIR SEMESTER

Deskripsi

Kerjakan soal di Templete Jawaban 

yang sudah diberikan!

Kehadiran Mahasiswa 92.11 %

Materi Kuliah

No. Judul Jenis Materi

Forum

No. Judul Peserta Aktif

1 UJIAN 20

Tugas

No. Judul Deskripsi

Ujian

No. Judul Jenis

1 UJIAN AKHIR SEMESTER UAS



Deskripsi Jenis File

urgensi,definisi.klasifikasi,
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Urgensi, Definisi dan 

Klasifikasi 
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 62

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi, Potensi, Sifat, 

Karakteristik dan Visi Manusia
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata



Deskripsi Jenis File

Definisi, Potensi, Sifat, 

Karakteristik dan Visi Manusia
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Siapa, asal, proses, visi dan 

misi manusia dalam hidup 

serta kedudukannya

EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Pengertian, klasifikasi, urgensi EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Durasi Nilai Rata-rata

0 menit 84,51

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

0 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

DEFINISI,MOTIFASI,SASARAN,

DAN TANGGUNG JAWAB
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

DEFINISI, KLASIFIKASI, 

KONSEPSI DAN CARA
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

MA'NA, TUGAS, SIFAT SIFAT 

DAN PENGARUH RASUL
EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Definisi, Cakupan, Klasifikasi 

dan Hikmah ibadah
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

HAL YG HARUS DIWASPADAI EBOOK



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

ALIRAN DAN POKOK POKOK 

AJARAN AGAMA NASRANI
EBOOK

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

22 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File



Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

24 0

Durasi Nilai Rata-rata

Deskripsi Jenis File

Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

Durasi Nilai Rata-rata

240 menit 81,69



3/3/2021 Cetak
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Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode test : STI105/4
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2020/2021Ganjil
Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH 
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time

:

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05. 
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 11200000121 TASYA ANDREASTI 100 100 95 85 94 4 A

2 11200000122 ALBIREO BOWMAN 100 90 70 85 83.50 4 A

3 11200000123 FILDZA GHOLIYATUN 100 100 85 90 92.50 4 A

4 11200000124 MARSHA ANANDA KANZA 100 100 80 85 89.50 4 A

5 11200000125 MARSYANDHA AGRINA 100 100 80 90 91 4 A

6 11200000126 ANGGIE APRIYANI 100 100 85 90 92.50 4 A

7 11200000127 DEWI SRI WIDOWATI 100 100 90 95 95.50 4 A

8 11200000128 LINTANG CAHYA AGUSTIN 100 100 85 90 92.50 4 A

9 11200000129 RIZKHA FADHILAH 100 100 99 97 98.80 4 A

10 11200000130 SALSABILA SHAFI PUTRI SULAIMAN 100 100 95 80 92.50 4 A

11 11200000131 NINDA CHOIRUNISA WAHYUNITA 100 100 85 85 91 4 A

12 11200000132 YASFINA SALWA 100 100 80 90 91 4 A

13 11200000133 HASNAA`AZARIA 100 100 80 90 91 4 A

14 11200000134 NUR IKA HANDAYANI 100 100 80 90 91 4 A

15 11200000135 SUTES NAWIRA SITOMPUL 100 100 95 90 95.50 4 A

16 11200000136 ZHAFIRRA NURHALIZA ZIKRI 100 100 80 90 91 4 A

17 11200000137 SITI FATIMAH NUR AISYAH 100 100 85 90 92.50 4 A

18 11200000138 TIARA MAYANGSARI 100 100 80 85 89.50 4 A

19 11200000139 WIDYA INDAH RAHMAWATI 100 100 85 90 92.50 4 A

20 11200000140 SANDRINA WAHYU AFIFAH 100 100 85 90 92.50 4 A

21 11200000141 NABILLA NAJMA WIDA FAYOLA 100 100 85 90 92.50 4 A

22 11200000142 DEASTINI FITRIA 100 100 90 95 95.50 4 A

23 11200000143 MUHAMMAD MUSYAFA`UL HAKIM 100 100 75 80 86.50 4 A

24 11200000144 MUTIA SALFA MAULINA 100 100 90 85 92.50 4 A

25 11200000145 DAVISHA ASTRI SANTOSO 100 100 90 90 94 4 A

26 11200000146 HAFIZHAH ZAHRA KARNIDA 100 100 95 90 95.50 4 A

27 11200000148 MUHAMMAD KAMAL RAMADHAN 100 100 75 85 88 4 A

28 11200000149 PRIMA ROTUA OLIVIA MANULLANG 100 70 31 0 E

29 11200000150 TSABITAH HELWIYAH 100 100 80 85 89.50 4 A

30 11200000151 ADITYA MANDAI 100 100 80 80 88 4 A

31 11200000152 IQLIMA MARSYA AFRINA 100 100 90 80 91 4 A

32 11200000153 CAMILA RUBEN 100 100 80 80 88 4 A

33 11200000154 STHELLA AUDINA 100 85 35.50 0 E

34 11200000155 ANDREAS SAPUTRA MARBUN 100 100 80 85 89.50 4 A

35 11200000156 ALIFIA PUTRI SAVIRA 100 100 80 85 89.50 4 A

36 11200000157 MARDIANA 100 10 0 E

37 11200000158 INDRA BAYU PURNOMO 100 100 75 80 86.50 4 A

38 11200000160 MIHATUL MAULA 100 100 85 85 91 4 A

Total 3800 3490 2949 3207 3273.80 0

Rata-rata 100 91.84 77.61 84.39 86.15 0

Batas Akhir Entri Nilai 4 22-01-2021 s.d 23-01-2021


